
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DA
PREFEITURA DE FORTIM/CE - CPLF

Do(a) Pregoeiro(a) Oficial do Município de Fortim

A(o) Exmo(a). Sr(a). DANIELE GARCIA CHAGAS CHIANCA.

Secretária de SAÚDE:

Senhor Secretária,

Conforme autorização de V.Sa, foi realizada no dia 08 de jUNHO de 2016, as 13h30min, a licitação na modalidade Pregão Presencial ne 
2405.02/2016-SMS, cujo objeto LOCAÇÃO DE VEÍCULOS COM MOTORISTAS PARA TRANSPORTES DE PACIENTES DAS LOCALIDADES 
(DIVERSAS) PARA AS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE FORTIM -  CE..

Após a analise das propostas apresentadas ao (a) pregoeiro(a), por unanimidade de seus membros, resolveu reconhecer como vencedores do 
presente certame os licitantes: 01. ANTÔNIO NILTON SEVERINO DA SILVA ( ROTA 01), inscrito sob o CPF N- 491.137.203-68; 02. JEAN RIBEIRO DE 
OLIVEIRA (ROTA 02), inscrito sob o CPF N- 069.611.043-12; 03. RAIMUNDO RODRIGUES DA SILVA FILHO (ROTA 03), inscrito sob o CPF NQ 
236.089.783-72; 04. OSNILDO DOS ANJOS (ROTA 04), inscrito sob o CPF N2 937.313.453-15; 05. VICTOR HUGO BRAGA FERNNADES (ROTA 05), 
inscrito sob o CPF N2 605.810.533-11; 06. CLAUDECI GARCIA DA SILVA (ROTA 06), inscrito sob o CPF N2 000.514.683-60; 07. ELINEIDE MORENO 
DOS SANTOS (ROTA 07), inscrita sob o CPF N2 005.646.283-28; 08. CELIO LOURENÇO MONTEIRO (ROTA 08), inscrito sob o CPF N2 846.978.817-53;
09. LEANDRO MOTA DOS SANTOS (ROTA 09), inscrito sob o CPF N2 053.751.923-81; 10. FABR1CIO DA SILVA OLIVEIRA (ROTA 10), inscrito sob o 
CPF N2 604.467.233-63; 11. FRANCISCO JEAN LOPES QUEIROZ (ROTA 11), inscrito sob o CPF N2 970.917.233-68; 12. MAURIVAN RIBEIRO DE 
OLIVEIRA (ROTA 12), inscrito sob o CPF N2 755.766.783-20; 13. LINDOMBERTO VASCONCELOS XAVIER (ROTA 15), inscrito sob o CPF N2 
662.882.403-97; 14. ÉRIKA MENDES FERREIRA (ROTA 16), inscrita sob o CPF N2 024.944.463-17; 15. FRANCISCO SEBASTIÃO FILHO (ROTA 17), 
Inscrito sob o CPF N2 776.484.633-34; 16. DIEGO DOS SANTO ROCHA (ROCHA 18), inscrito sob o CPF N2 068.241.113-25; 17. MARIO NOBERTO DE 
FRANÇA MACIEL (ROTA 19), inscrito

< c
Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Rua Joaquim Crisóstomo, nQ 962 -  Centro -  Fortim - CEP: 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone (88) 3413-1053 -  Cel (88) 9 8823-1604
Email: licitacaofortim@outlook.com

mailto:licitacaofortim@outlook.com


sob o CPF NQ 067.274.343-44,18. JOSIVAN OLIVEIRA REBOUÇAS (ROTA 22], inscrito sob o CPF N2 840.463.843-870/0001-01:

ROTA DESCRIÇÃO TIPO DO VEÍCULO LOCALIDADES
UND/
MES

V.
CONTRATADO

01 Transporte de pacientes das 
ruas: Av. Mauro 
Cavalcante,Centro,Beira 
Rio,Praça e Beco das Velhas.

Automóvel de 
passeio VIÇOSA I 05 650,00

02 Transporte de pacientes das 
Ruas: Castelo, Lagoa,Rua da 
Poeira e Tanque Velho .

Automóvel de 
passeio VIÇOSA II 05 650,00

03 Transportes de pacientes das 
ruas: Brisa das crianças,brisa 
da vitória,3 bocas e 
travessão.

Automóvel de 
passeio BARRA I 05 800,00

04 Transportes de pacientes das 
ruas:Barra, Centro, Centro da 
Barra.

Automóvel de 
passeio BARRA II 05 800,00

05 Transportes de pacientes das 
ruas: Praça, Centro, Praia e 
Av. principal.

Automovel de 
passeio MACEIÓ I 05 700,00

06 Transportes de pacientes das 
ruas: Rua grande, Caucaia, 
Beco dos Gatos e Cemitério.

Automóvel de 
passeio MACEIÓ II 05 700,00

r ----------------------------
A  2  \ l

s  1 cT fex
I

fy  I TA

lí. *kjs “• si
% , r  : i . 4 /

\ ' ' o / . 0 „k.,vvo O xOÇ3V.Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Rua Joaquim Crisóstomo, nQ 962 -  Centro -  Fortim - CEP: 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone (88) 3413-1053 -  Cel (88) 9 8823-1604
Email: licitacaofortim@outlook.com

mailto:licitacaofortim@outlook.com


G O V E R N O  M U M i C i P A L  DE

•n: '•.J-r.-v.
CADA VEZ MELHOR

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DA
PREFEITURA DE FORTIM/CE - CPLF

»Transportes de pacientes 
para atendimento na 
Unidade Básica de Saúde.

Automóvel de 
passeio GURGUR1 05 750,0

08 Transportes de pacientes 
para atendimento na 
Unidade Básica de Saúde

Automóvel de 
passeio GUAJ1RU 05 750,00

09 Transportes de pacientes 
para atendimento na 
Unidade Básica de Saúde

Automóvel de 
passeio PAU D'OLHO 05 750,00

10 Transportes de pacientes 
para atendimento na 
Unidade Básica de Saúde

Automóvel de 
Passeio

TANQUE/MOSQU
ITO

05 850,00

11 Transportes de pacientes 
para atendimento na 
Unidade Básica de Saúde

Automóvel de 
passeio CARNAUBINHA 05 850,00

12 Transportes de pacientes 
para atendimento na 
Unidade Básica de Saúde

Automóvel de 
passeio MAMOEIRO 05 800,00

15 Transportes de pacientes 
para atendimento na 
Unidade Básica de Saúde

Automóvel de 
passeio VOLTA GRANDE 05 800,00

16 Transportes de pacientes 
para atendimento na 
Unidade Básica de Saúde

Automóvel de 
Passeio CAMPESTRE 05 700,00

17 Transportes de pacientes 
para atendimento na 
Unidade Básica de Saúde

Automóvel de 
passeio

BARRO
VERMELHO

05 800,00

18 Transportes de pacientes 
para atendimento na 
Unidade Básica de Saúde

Automóvel de 
passeio OLHO D’AGUA 05 750,00

19 Transportes de pacientes Automóvel de MUNDO NOVO 05 800,00

X 5

1 : 5bÀ
- . ;A

CN ?/
/

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Rua Joaquim Crisóstomo, n5 962 -  Centro -  Fortim - CEP: 62.815-000
CIMPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone (88) 3413-1053 -  Cel (88) 9 8823-1604
Email: Iicitacaofortim@outlook.com

mailto:Iicitacaofortim@outlook.com


atendimento 
Unidade Básica de Saúde

passeio

Transportes de pacientes 
para atendimento na 
Unidade Básica de Saúde

Automóvel de 
passeio TAPUIO 850,00

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DA
PREFEITURA DE FORTIM/CE - CPLF

O(A) Pregoeira(aJ dá por encerrado o presente processo licitatório, declarando-o ADJUDICADO em nome dos licitantes, encaminho os autos a(os) 
Exmo(a). Sra Secretária acima mencionado, para ser reconhecida a validade do julgamento e baixar o competente termo de Homologação.

Fortim -  CE, 10 de Junho de 2016

Função

Pregoeira -

Equipe de Apoio -  Claudia Ramos Marcelo 

Equipe de Apökr'- Aurelita Martins da Silva Lima

A

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Rua Joaquim Crisóstomo, ns 962 -  Centro -  Fortim - CEP: 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone (88) 3413-1053 -  Cel (88) 9 8823-1604
Email: licitacaofortim@outlook.com

mailto:licitacaofortim@outlook.com

